1.00 1  5TOPA   40.00  0.00  40.00 0.00

1.00 2 6115  5CAP   50.00  0.00  50.00 0.00

1.00 3 620342  5JEANS   2340.00  0.00  2340.00 0.00

1.00 4 5407  5SHIRT   1080.00  0.00  1080.00 0.00

1.00 5 620443  5FROCK   1110.00  0.00  1110.00 0.00

4620.00

RS. FOUR THOUSAND SIX HUNDRED TWENTY ONLY

5.00
 4620.00

* Thanks. Visit Again.

0.00